[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2016

№ 20-па
Об отмене постановлений
администрации города

В соответствии с ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения в соответствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации города:

-
от 24.12.2015 №381-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 26.12.2013 № 384-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы»;
-

от 24.12.2015 №384-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.11.2013 № 286-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в 2014 – 2020 годах»;

-

от 28.12.2015 №385-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.11.2013 № 305 – па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы»;

-

от 29.12.2015 №386-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 28.11.2013 № 330-па «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 29.12.2015 №388-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.11.2013 № 318-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 30.12.2015 №389-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.11.2013 № 306-па «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и инвестиции муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы»;

-

от 30.12.2015 №391-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2013 № 343-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в 2014-2020 годах»;

-

от 31.12.2015 №398-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.10.2013 № 280-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 31.12.2015 №399-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.11.2013 № 297-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городской округ город Пыть–Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 31.12.2015 №401-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 25.11.2013 № 303-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение экологической безопасности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014 – 2020 годы»;

-

от 31.12.2015 №402-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2013 № 343-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в 2014-2020 годах»;

-

от 31.12.2015 №403-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 31.10.2013 № 279-па «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, развития муниципальной службы и резерва управленческих кадров в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы».
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

          Р.И. Стадлер